МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ»

ПРИКАЗ
" " / /  2019

Москва

№

О создании рабочей группы по подготовке предложений о награждении и поощрении
работников университета

Для формирования списка работников университета по награждению и
поощрению наградами федеральных министерств и Правительства г. Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению кандидатур для формирования
списков работников университета по награждению и поощрению наградами
федеральных министерств и Правительства г. Москвы в составе (далее -  рабочая
группа):

Председатель:
Балыхин М.Г. -  ректор,
Заместитель председателя:
Щетинин М.П. -  проректор по научной работе,
Члены:
Макаровская З.В. -  проректор по учебно-воспитательной работе,
Музыка М.Ю. -  проректор по экономике и стратегическому развитию,
Крылова Л.А. -  проректор по административно-хозяйственной работе,
Есаулова К.С. -  проректор по международной деятельности и дополнительному

профессиональному образованию,
Благовещенская М.М. -  заведующий кафедрой автоматизированных систем

управления биотехнологическими процессами,
Титов Е.И. -  заведующий кафедрой технологии и биотехнологии продуктов

питания животного происхождения,
Уша Б.В. — директор института ветеринарии, ветеринарно-санитарной

экспертизы и агробезопасности,
Стрелюхина А.Н. -  директор института пищевых систем и

здоровьесберегающих технологий,
Александрова И.В. -  начальник юридического отдела,
Гиря Е.М. -  начальник отдела кадров,
Новикова Ж.В. -  профессор кафедры индустрии питания, гостиничного бизнеса

и сервиса, ученый секретарь ученого совета МГУПП.

2. Возложить на Новикову Ж.В. функции секретаря рабочей группы.
3. Руководителям структурных подразделений по согласованию курирующего

проректора ежеквартально, но не менее двух раз в год (до 01 мая и до 01 октября),
представлять секретарю рабочей группы предложения по награждению и поощрению
работников наградами федеральных министерств и Правительства г. Москвы в
соответствии с предъявляемыми требованиями, утвержденными положениями о
награждении и поощрении.

4. Рабочей группе сформированные списки работников по награждению и
поощрению наградами федеральных министерств и Правительства г. Москвы
представлять на рассмотрение и утверждение ученому совету МГУПП согласно его
плану работы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор

Согласовано:
Проректор по экономике
и стратегическому развитию

Проректор по научной работе

Проректор по учебно-воспитательно
работе

по
и

Проректор по международной
деятельности и дополнительному
профессиональному образованию

Проректор по административно-
хозяйственной работе

Начальник отдела кадров

Начальник юридического отдела

М.Ю. Музыка

М.П. Щетинин

З.В. Макаровская

К.С. Есаулова

Крылова

М. Гиря

И.В. Александрова